
Stáhněte si online  
grilovací katalog

www.billa.cz

Sledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle
 se doplňuje

56,90

17,90 17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  

Sedlácká klobása
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g 

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 KčGrill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     

SOL VINEUS 
Sauvignon 

Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 

do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE
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39,9084,90/

-53%

99,90179,90/

-44%

32,9042,90/

-23%

12,90

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,6522,15/

-29%

109,90149,90/

-27%

89,90175,20/

-49%

98,90219,90/

-55%

9,9020,90/

-53%

27,9074,90/

-63%

24,9046,90/

-47%

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč
• 93,90 Kč

  
Rama 
Classic, 
Máslová 
příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
• 48,60 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 13,90 Kč

Mělněné  
maso 
vepřové
cena za 1 kg

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,95 Kč

Do vyprodání zásob.

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

99,90175,20/

-43%

Nescafé  
Classic, 
Crema 

Instantní 
káva
200 g

100 g = 49,95 Kč
• 99,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

více druhů
1 l = 21,93 Kč 

• 34,90 Kč

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem 
semen 

volný, cena za 
1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený za 31,90 

Borůvky 
vanička, 125 g 
1 ks  
100 g = 19,92 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 15. 5. do úterý 21. 5. 2024.

Vychutnejte
jarosi

s námi

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OD 17. 5.  
DO 19. 5.

Cena při koupi balení  
6 ks 93,90  Kč

12 KS

katalog
Grilovací

4 bal.
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Sledujte nás na

AKCE

7,90
běžná cena 11,90

-34%

89,90189,90/

-53%

CENA
SUPER

22,9030,90/

-26%

119,90199,90/

-40%

29,9069,90/

-57%

64,9089,90/

-28%

18,9029,90/

-37%

CENA
ZVÝHODNĚNÁ

15,9019,90/

-20%

54,9084,90/

-35%

129,90199,90/

-35%

Dýňová kostka
z naší pece
1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

Vepřová plec  
bez kosti
cena za 1 kg

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

Hrozny révy vinné 
bílé bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Meruňky
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Jablko červené
volné,  1 kg

Okurka
1 ks

Rajčata koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 10,98 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

500 G

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

VLÍTNI K NÁM  
A POSBÍREJ 

PILNOU 
ŠESTKU

©
TCC

 G
lobal N

.V.

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.  
Více na billa.cz

Cena bez  
samolepek  

399,90

cena 
od 49 Kč

SLEVA  
AŽ 

88%
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Sledujte nás na

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

CENA
SUPER

29,9059,90/

-50%

CENA
SUPER

49,9097,29/

-49%

CENA
SUPER

79,90126,50/

-37%

CENA
SUPER

39,9084,60/

-53%

21,9034,90/

-37%

11,9019,38/

-38%

29,9039,90/

-25%

38,9053,50/

-27%

69,90109,90/

-36%

18,9024,90/

-24%

278,90569,90/

-51% CENA
SUPER

12,9016,90/

-24%

Hellmann's 
Tatarská omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč
• 49,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g 
více druhů 

100 g = 33,25 Kč
• 50,70 Kč

Merci 
Čokoláda
od 100 g 
více druhů

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení, 10 kapslí 

více druhů
• 79,90 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů
100 g = 7,93 Kč

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

Bonavita 
Müsli 

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

• 62,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Radegast 
Rázná 10,  

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 398,43 Kč
• 299,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

ML_20KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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PÁTEK 17. 5. – NEDĚLE 19. 5. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

20. 5. – 21. 5. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

32,9047,90/

-31%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

59,90134,90/

-56%

19,9027,90/

-29%

29,9048,60/

-38%

54,9079,90/

-31%

3,50
běžná cena 5,75

-39%

79,90119,90/

-33%

269,90563,90/

-52%

79,90134,90/

-41%

NOVÉ
V BILLE

59,9089,90/

-33%

49,9064,90/

-23%

39,9059,90/

-33%

BILLA 
Vejce M  

z podestýlkového chovu
10 ks 

1 ks = 3,29 Kč

Milka 
Čokoláda

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 22,19 Kč

Radegast  
Ratar

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Pizza Ristorante
od 216 g, více druhů 

100 g = od 15,46 Kč
• 54,90 Kč

Bulka natural 
z naší pece, 50 g 

100 g = 7 Kč s Klubem/ 
11,50 Kč bez Klubu

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g 
více druhů

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg, 2 druhy

Sekaná  
890 g 

100 g = 8,98 Kč

Lokvát
500 g 

100 g = 11,98 Kč

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg

Paprika kapie
balení, 1 ks 

500 g, 100 g = 7,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

  -15 %
na čerstvá mlékamin.

1 KG

SLADKOKYSELÁ  
CHUŤ PODOBNÁ 

MERUŇCE 
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